de, arşivlerimizde kolaylıkla kullanılabilecek hayli malzeme mevcut olduğu da

şuphesizdir. Mesela, Başvekâlet Arşivi'nde çeşitli vesikalar arasında, konu ile ilgili

başlıca şu defterleri sayabiliriz :

1— Ecnebi Defterleri arasında kayıtlı Ahidnâme, Ahkam, Nişan ve Konsolosluk

defterleri: Romanya Defteri (H. 1142-1324-M. 1729-1906 yıllarına ait); Fransa Def-

teri (H. 1044-1328-M. 1643-1910).

2- Mühimme Defterleri (966-1558 den itibaren. Bu defterlerde konu ile ilgili

pek çok hüküm, Ord. Prof. L Hakk ı U zunç ar ş ı l ı tarafından Osmanlı Tarihi'nde

kullanılmıştır).

Nâme-i flâmeiyün Defterleri.